
Datums
Norises sākuma 

(un beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums

Apzīmējums 

(piktogramm

a)

Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

01.04.2024. 10:00 - 15:00 iekšējais filiāles Otrās Lieldienas.
Filiāles iedzīvotāji bauda svētku ēdienus, 

šūpojas,  vēro TV pārraides.

kotpusos, filiāles 

teritorijā

02.04.2024. 10:00 - 11:30 ārējais filiāles Joku diena.
Ar joku dziesmām viesos mūziķis Ēriks 

Loks.
bibliotēkā

04.04.2024. visu dienu ārējais filiāles Ēnu diena.

Mērķis iepazīstināt skolēnus ar Centra  

darbību, sociālās jomas un citām Centra 

uzdevumus īstenojošām profesijām,  lai 

ieinteresētu jauniešus izvēlēties sociālās 

jomas profesijas.

filiāles telpās

10.04.2024. 14:00-15:00 iekšējais iekšējais Putnu diena.
Iepazīsim mūsu apkārtnē dzīvojošos putnus 

pēc viņu dziesmām un attēliem.
filiāles teritorijā 

11.04.2024. 11:00 - 12:00 ārējais ārējais Koncerts: " Ziedošais pavasaris!"
Ar dzejas un dziesmu kompozīciju sniegsim 

koncertu.
filiālē Valka

Filiāle "Ropaži"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns
2024.gada aprīļa pasākuma plāns 



16.04.2024. 11:00 - 12:00 ārējais filiāles Luterāņu  Dievkalpojums
Dievkalpojumu vadīs mācītāji Didzis 

Seržāns un Oskars Miglons, par muzikālo 

fonu rūpēsies Andris Juris Rāviņš

kapelā

18.04.2024. 10:00 - 12:15 ārējais filiāles Katoļu Dievkalpojums

Dievkalpojumu vadīs Priesteris Modris 

Lācis. Iedzīvotājiem būs iespēja nožēlot 

grēkus, noklausīties Dieva vārdu un pieņemt 

Svēto Misi

kapelā

19.04.2024. 14:00 - 15:30 iekšējais filiāles Starptautiskā Cirka diena Mēmais šovs bibliotēkā

23.04.2024. 14:00 - 15:30 ārējais filiāles
Viesu diena, pasākums: "Daudz 

laimes!". Dejas

Uzņemsim viesus, sveiksim aprīļa mēneša  

jubilārus, baudīsim svētku mielastu, dejosim.
bibliotēka

26.04.2024. 09:00 - 11:30
Iekšējais, 

ārējais 
filiāles Lielā talka: " Tīri zaļi un ilgi!" Sakopsim filiāles teritoriju un kapus

filiāles teritorija, 

Ropažu kapi

30.04.2024. 10:30 - 12:00 ārējais filiāles

Atvērto durvju diena. Darba svētki, 

Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas dienai veltīts pasākums.

Viesos aicināsim mūsu sadarbības partnerus, 

iedzīvotāju tuviniekusun citus interesentus. 

Koncerts.

aktu zāle

08,15,22,29.04.2024. 10:00 -11:00
iekšējais, 

ārējais
filiāles Pusceļa māja nūjo.

Veselības uzlabošanai un sportiskās formas 

uzturēšanai Pusceļa mājas iedzīvotāji nūjos.

filiāles teritorijā 

un ārpus tās

05,12,19,26.04.2024. 14:00 -14:30 iekšējais filiāles Sēdošās dejas.

Iedzīvotājiem ar kustību traucējumiem un 

mazkustīgajiem iedzīvotājiem 1x nedēļā 

notiek muskuļu grupu vingrināšana mūzikas 

pavadījumā .

2. korpuss




